©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Gigabit Ethernet Desktop (Mini) Switch G6 PoE/PoE+
  Features
Der Desktop Switch G6 basiert auf der gleichen Hardware- und Software-Plattform wie die
aktuellen Micro-Switches G6 von MICROSENS. Beide Geräteversionen verwenden die
gleiche Firmware und bieten somit das gleiche Featureset. Mit dem Einsatz neuester
Chip-Technologie (Switch und Management-CPU) wurde eine neue leistungsfähige, zu-

Datenblatt_Desktop Switch G6 Seite 9/10
©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung
Desktop Switch
(int. Netzteil 230V)
Desktop Mini Switch
(ext. Netzteil 65VA inkl.)
6-Port GbE Desktop Switch G6 PoE
1x 100/1000X SFP-Slot, managed,
5x 10/100/1000T, 4x PoE, 65VA,
microSD-Slot, RS-232 Port (mini USB)
MS453501PM-G6+
MS453501PM-48G6+
MS453501PM-48G6+RW
(reinweiß)
6-Port GbE Desktop Switch G6 PoE+
1x 100/1000X SFP-Slot, managed,
5x 10/100/1000T, 4x PoE+, 65VA,
microSD-Slot, RS-232 Port (mini USB)
MS453502PM-G6+
MS453502PM-48G6+
MS453502PM-48G6+RW
(reinweiß)
6-Port GbE Desktop Switch G6 PoE+
1x 100/1000X SFP-Slot, managed,
5x 10/100/1000T, 4x PoE+, 100VA,
microSD-Slot, RS-232 Port (mini USB)
MS453504PM-G6+
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP GbE Transceiver 1.25G SX
Multimode 850nm, DDM, LC, -40..+85°C
MS100200DX
SFP GbE Transceiver 1.25G LX
SingleMode 1310nm, 10km, DDM, LC, -40..+85°C
MS100210DX
SFP FE Transceiver 155M FX
Multimode 1310nm, DDM, LC, -40..+85°C
MS100190DX
SFP FE Transceiver 155M FX
SingleMode 1310nm, 15km, DDM, LC, -40..+85°C
MS100191DX
 Konsolenkabel (mini-USB auf SUB-D9)
Konsolenkabel für G6 Desktop Switch
mit RS-232 Port (mini USB) auf SUBD9 weiblich, Länge 1,5m
MS190410-01,5
 Halterungen für Desktop Switch G6
Wandhalter für Desktop Mini Switch G6 (MS45350xPM-48G6+)
verschraubbar
MS453501PM-48G6-WH
Montageadaptersatz 19" für MS45350xPM-48G6+ MS45350XPM-48G6+MW
Montageadaptersatz 19" für MS45350xPM-G6+ MS45350XPM-G6+MW
Magnethalter für Desktop Switches, beidseitig magnetisch,
160x60x1mm
MS140816
Magnethalteset für ext. Netzteil Desktop Mini Switch